

3 Mayıs 2023

**AKSİGORTA, 2023 YILI İLK ÇEYREĞİNDE PRİM ÜRETİMİNİ %108 BÜYÜTEREK 5.151m TL'YE, NET KARINI DA %152 BÜYÜTEREK 131m TL'YE ÇIKARDI.**

### 2023 YILI İLK ÇEYREK ÖZET DEĞERLENDİRME

Aksigorta, 2022 yılı ilk çeyrekteki 2.482 milyon TL brüt yazılan prim ve 254 milyon TL net zarara kıyasla 2023 yılı ilk çeyrekte 5.171 milyon TL brüt yazılan prim ve 131 milyon TL net kar açıkladı. Bu rakamlar 2023 yılı ilk çeyreğinde bir önceki yılın ilk çeyreğine göre brüt yazılan primlerde %108 büyüme ve net karda %152 büyümeyi göstermektedir.

- 2023 yılı ilk çeyreğinde prim üretimi büyümesinde öne çıkan konular:
  - Kaskoda %143'lük güçlü büyüme – fiyatlama yapay zeka teknolojisi ile desteklenmiştir
  - Motor-dışı ürünlerde %90'lık güçlü büyüme – konut, DASK, kurumsal yangın ve işyeri branşları büyümede öne çıkan ürün grupları
  - Özellikle banka ve kurumsal kanalda motor dışı ürünlere odaklanılmıştır
  - Aksigorta pazar payı 31 Mart 2023 itibarıyla bir önceki yılın aynı dönemine kıyasla 1,1 puan azalışla %6,1 seviyesindedir. Pazar payı kaybı özellikle trafik sigortasında yavaşlamaktan kaynaklanmış olup sağlık pazar payı önceki yılın aynı dönemine kıyasla 0,9 puan artmıştır.

Prim Üretimi (m TL)	1Ç22	1Ç23	YoY
Trafik	625	1.084	73%
Kasko	508	1.233	143%
Motor-Dışı	1.129	2.144	90%
Sağlık	220	710	223%
<b>Toplam</b>	<b>2.482</b>	<b>5.171</b>	<b>108%</b>

- Yükselen fiyatlamayla birlikte kasko 2022 yılı dördüncü çeyreğinden itibaren sigortacılık teknik karı bakımından pozitif hale gelmiştir. Bu trend 2023 yılı ilk çeyreğinde de devam etmiştir.
- PwC tarafından yayınlanan ve 2022'nin dördüncü çeyreği itibarıyla hazırlanan riskli sigortalılar havuzu nihai hasar/prim oranı tahminine ilişkin özet aktüeryal değerlendirme raporunda Trafik havuzunun nihai hasar prim oranı tüm kaza yılları için yukarı yönlü revize edilmiştir.
- Şirketin sigortacılık teknik karı (UWR) 2023 yılı ilk çeyreğinde 2022 yılı ilk çeyreğine kıyasla 537 milyon TL artışla 47 milyon TL olarak gerçekleşmiştir.
- Bileşik oran 2023 yılı ilk çeyreğinde 2022 yılı ilk çeyreğine kıyasla 52 puan iyileşerek %112 olarak gerçekleşmiştir. Bileşik orandaki iyileşme tamamen hasar prim oranı kaynaklıdır. Hasar prim oranı 2023 yılı ilk çeyreğinde %86 seviyesine gerilemiştir.
- Anayasa Mahkemesi'nin Zorunlu Trafik Sigortası Genel Şartları'nı iptal etmesiyle birlikte bedeni hasarlardan kaynaklı sigortacılık teknik kar bölümünde olumsuz bir etkilene söz konusu olacaktır.
- SEDDK'nın 4 Nisan'da yayınladığı yeni genelge ile Zorunlu Trafik Sigortası aylık prim artış oranı tavanı Mayıs ayından itibaren %4,75'ten %2,0'ye gerilemiştir. Ayrıca sürücülerin risklerine göre belirlenen kademelerde ve verilebilecek indirim oranlarında değişiklik yapılmıştır.

- Kur farkı ve finansal giderler dahil net mali gelir 2022 yılı ilk çeyreğine kıyasla %34 artış göstermiştir ve 366 milyon TL olarak gerçekleşmiştir.

Özet Finansallar (m TL)	1Ç22	1Ç23	YoY
Prim Üretimi	2.482	5.171	108%
Sigortacılık Teknik Karı	-490	47	110%
Giderler	-101	-257	-154%
Mali Gelir	273	366	34%
<b>Net Dönem Karı</b>	<b>-254</b>	<b>131</b>	<b>152%</b>
<i>Bileşik Oran</i>	<i>164%</i>	<i>112%</i>	<i>-52pp</i>

- 2023 yılı ilk çeyreğinde Aksigorta'nın yönettiği fon tutarı bir önceki yıla göre %102'lik artışla 8,7 milyar TL'ye ulaşmıştır. Başarılı fon yönetimi sayesinde yılın ilk çeyreğinde mali getiri oranı (kur farkı ve faiz getirisi) %24 seviyesinde gerçekleşmiştir.

### Beklenti ve Hedefler

Kahramanmaraş ilinde gerçekleşen ve yaklaşık 12 ilimizi etkileyen depremlerin derin üzüntüsünü yaşıyoruz. Hayatını kaybedenlere Allahtan rahmet, yaralılara acil şifalar diliyoruz. Her zaman olduğu gibi bu zorlu dönemde de Aksigorta olarak maddi ve manevi her şekilde halkımızın yanındayız. Yaşanan depremler nedeniyle sigortalılarımızın gerçekleşen hasarlarını karşılayabilecek finansal güce sahip olduğumuzu belirtmek isteriz. Deprem dahil tüm katastrofik riskleri karşılayan hasar fazlası reasürans sözleşmelerimize istinaden var olan deprem korumamız ile bilançomuzda bulunan deprem, sel gibi katastrofik riskleri karşılamak üzere oluşturulan Hasar Dengeleme Karşılığı fonunun depremde gerçekleşen hasarları karşılayacağını ve ilgili hasarların 2023 yılında Özkaynaklarımız ve Bilanço Karlılığımız üzerinde olumsuz bir etkisinin olmayacağını öngörmekteyiz.

Prim üretiminde aşağıdaki yöntemler sayesinde artış beklenmektedir:

- Acente sayısındaki artış – Son bir yılda acente toplam prim üretimimizin %26'sı son 5 yılda portföyümüze eklediğimiz 1.247 yeni acenteden sağlanmıştır
- 2023 yılı ilk çeyreğinde toplam acente sayımız 3.700'e yaklaşmıştır
- Banka kanalında tamamlayıcı sağlık ürünü ile penetrasyon artışı sağlanmıştır
- Kurumsal iş fırsatları yakından takip edilmektedir
- Fiat ile araç satışıyla birlikte paket poliçe satışı için iş birliği yapılmıştır
- Ekonomik koşullara uygun ekonomik kasko ürünü

Bileşik oranı %100'ün altına indirebilmek için aşağıdaki yöntemler kullanılmaktadır:

- Gelişmiş risk yönetimi politikası ve kârlı sigorta portföyü
- Fiyatlandırma ve sigortalamada kullanılan veri analitiği yetkinlikleri
- Zarar eden ürünlerin portföy ağırlığını azaltmak
- Robotik süreç otomasyonu kullanımı (2023 Ocak-Mart döneminde 1,1 milyon işleme ve 160+ çalışan sayısına karşılık gelen 165 süreç) ile operasyonel verimlilik & tasarruf
- Müşterilerin hasar deneyimlerinde uygulanan yeni teknolojiler
- Motor ürünlerinin fiyatlanmasında kullanılan yapay zeka ve makina öğrenmesi teknolojileri
- Dijital Kanalda yeni işbirlikleri
- Banka kanalında yeni ürünler